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Nabór wniosków o dotację na założenie działalności 
gospodarczej dla osób do 29 roku życia

 Ewa Guzowska Data publikacji: 22.06.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Policach informuje, że w okresie od 26.06.2023 r. do dnia 07.07.2023 r.
będzie przyjmował wnioski od osób bezrobotnych ubiegających się o dofinansowanie na podjęcie
działalności gospodarczej.  
Dysponujemy środkami umożliwiającymi przyznanie  dotacji do wysokości 40 000,00 zł brutto

UWAGI:

wymagane jest prowadzenie działalności gospodarczej przez okres, ;co najmniej 12 miesięcy
udzielone wsparcie jest pomocą de minimis;
dofinansowanie udzielane jest w ramach projektu pn. "Aktywizacja zawodowa osób pozostających
bez pracy w powiecie polickim (I)", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (Działanie 6.1 Programu Fundusze Europejskie dla
Pomorza Zachodniego 2021 – 2027);
warunkiem otrzymania środków dotacji jest przystąpienie do testu z zakresu kompetencji
cyfrowych (zaliczenie go na poziomie bardzo dobrym / dobrym lub uzupełnienie wiedzy podczas
dodatkowego szkolenia w przypadku osiągnięcia gorszego wyniku).

Dokumenty wymagane w procedurze przyznawania dotacji tj. wniosek o dofinansowanie na podjęcie
działalności gospodarczej oraz załączniki znajdują się na stronie internetowej Urzędu w dziale „Rynek
Pracy", w zakładce „Dokumenty do pobrania" ( https://police.praca.gov.pl/dokumenty-dotyczace-dotacji
). 
  
Wnioski należy składać:

elektronicznie poprzez platformę  po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisempraca.gov.pl
elektronicznym lub profilem zaufanym,
w formie papierowej za pośrednictwem poczty  na adres tut. Urzędu (decyduje data wpływu do
Urzędu),
osobiście poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym (Kancelaria Urzędu
pok. nr 1 , .do godz. 14:30

Osoby zainteresowane uzyskaniem informacji na temat sposobu wypełnienia wniosku mogą wziąć
udział w spotkaniu online z pracownikami tut. Urzędu. Spotkanie odbędzie się w dniu 04.07.2023 r. o

 godz. 13.00.
  

 Link do wydarzenia:

 https://meet.jit.si/PUP_Police
  
Szczegółowych informacji udziela: 
 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu Adres e-mail

Anna Ziembicka-Kiezik Specjalista ds.
programów

/91/ 312 32 14  aziembicka@pup.policki.pl
 

Sandra Strużyna Specjalista ds.
programów

/91/ 312 32 15  sstruzyna  @pup.policki.pl
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